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 Clasificación  : COPA CATALUNYA INFANTIL - VILAJUIGA                                
 
 Lugar de celebración : VILAJUIGA            
 Fecha                : 18/03/17 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  4      Kms - Promed     :  11.5   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 GAMEZ,SERGIO         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:20:52           
   2     121 STRAHOKINSKY,LUCAS   PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:21:12       20 seg. 
   3      81 MARTINEZ,MARTI       PRIN2  BICIS ESTEVE               00:21:12       20 seg. 
   4      94 MARTINEZ DOS,ADRIA   PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:22:16     1:24 min. 
   5     130 VAN,SEFF             PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:22:16     1:24 min. 
   6      96 GIRONES,UNAI         PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:22:48     1:56 min. 
   7      92 COLOM,OT             PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:23:27     2:35 min. 
   8      25 GARCIA,ADRIAN        PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:23:56     3:04 min. 
   9      75 GALBANY,LAIA         FPRI2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:23:56     3:04 min. 
  10     125 ALBALADEJO,MARC      PRIN1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:25:09     4:17 min. 
  11      98 VERGARA,NOELIA       FPRI1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:25:25     4:33 min. 
  12     107 SERRA,IGNASI         PRIN1  BIKE KIDS                  00:25:35     4:43 min. 
  13      87 WESTHOF,NIL          PRIN2  JODOFI BAIX TER            00:27:18     6:26 min. 
  14     128 CARVACHO,BORJA       PRIN1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:27:18     6:26 min. 
  15     149 GOMEZ,PAU            PRIN2  CORNELLA. ESPORT CICLISTA  00:27:18     6:26 min. 
  16      49 RAMÍREZ,POL          PRIN2  CANETMBIKE                 00:28:11     7:19 min. 
  17     102 CUELLAR,IBAI         PRIN1  BIKING POINT-AMBISIST      00:28:15     7:23 min. 
  18     135 CARBONES,MARTI       PRIN1  NOEL                       00:28:21     7:29 min. 
  19      34 RUEDA,AITOR          PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:28:37     7:45 min. 
  20      63 ROMANS I,GERARD      PRIN2  BIKING POINT-AMBISIST      00:28:37     7:45 min. 
  21     106 MARTINOY,RICARD      PRIN2  BIKING POINT-AMBISIST      00:28:37     7:45 min. 
  22      37 BALSELLS,JORDI       PRIN2  PANSALUD BGTEAM            00:29:15     8:23 min. 
  23      39 HERNANDEZ,NURIA      FPRI2  PANSALUD BGTEAM            00:29:32     8:40 min. 
  24      90 GOU,MARC             PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:29:36     8:44 min. 
  25      48 PADROS,MIREIA        FPRI2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:30:03     9:11 min. 
  26     151 MORENO,IVAN          PRIN1  BIKING POINT-AMBISIST      00:30:03     9:11 min. 
  27     144 MARTI,JOAN           PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:30:24     9:32 min. 
  28      69 DANTI,ORIOL          PRIN1  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:32:24    11:32 min. 
  29     157 VIÑOLAS,JOSEP        PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:33:31    12:39 min. 
  30      83 RUIZ,GERARD          PRIN2  NOEL                       00:36:14    15:22 min. 
  31      65 SANCHEZ,AINA         FPRI1  BIKING POINT-AMBISIST      00:39:23    18:31 min. 
 
 Corredores clasificados : 31 
 
 Clasificación de : Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 GAMEZ,SERGIO         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:20:52           
   2     121 STRAHOKINSKY,LUCAS   PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:21:12       20 seg. 
   3      81 MARTINEZ,MARTI       PRIN2  BICIS ESTEVE              00:21:12       20 seg. 
   4      94 MARTINEZ DOS,ADRIA   PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:22:16     1:24 min. 
   5     130 VAN,SEFF             PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:22:16     1:24 min. 
   6      96 GIRONES,UNAI         PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:22:48     1:56 min. 
   7      92 COLOM,OT             PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:23:27     2:35 min. 
   8      25 GARCIA,ADRIAN        PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:23:56     3:04 min. 
   9     125 ALBALADEJO,MARC      PRIN1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:25:09     4:17 min. 
  10     107 SERRA,IGNASI         PRIN1  BIKE KIDS                 00:25:35     4:43 min. 
  11      87 WESTHOF,NIL          PRIN2  JODOFI BAIX TER           00:27:18     6:26 min. 
  12     128 CARVACHO,BORJA       PRIN1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:27:18     6:26 min. 
  13     149 GOMEZ,PAU            PRIN2  CORNELLA. ESPORT CICLISTA 00:27:18     6:26 min. 
  14      49 RAMÍREZ,POL          PRIN2  CANETMBIKE                00:28:11     7:19 min. 
  15     102 CUELLAR,IBAI         PRIN1  BIKING POINT-AMBISIST     00:28:15     7:23 min. 
  16     135 CARBONES,MARTI       PRIN1  NOEL                      00:28:21     7:29 min. 
  17      34 RUEDA,AITOR          PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:28:37     7:45 min. 
  18      63 ROMANS I,GERARD      PRIN2  BIKING POINT-AMBISIST     00:28:37     7:45 min. 
  19     106 MARTINOY,RICARD      PRIN2  BIKING POINT-AMBISIST     00:28:37     7:45 min. 
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  20      37 BALSELLS,JORDI       PRIN2  PANSALUD BGTEAM           00:29:15     8:23 min. 
  21      90 GOU,MARC             PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:29:36     8:44 min. 
  22     151 MORENO,IVAN          PRIN1  BIKING POINT-AMBISIST     00:30:03     9:11 min. 
  23     144 MARTI,JOAN           PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:30:24     9:32 min. 
  24      69 DANTI,ORIOL          PRIN1  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:32:24    11:32 min. 
  25     157 VIÑOLAS,JOSEP        PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:33:31    12:39 min. 
  26      83 RUIZ,GERARD          PRIN2  NOEL                      00:36:14    15:22 min. 
 
 Clasificación de : Feminas Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      75 GALBANY,LAIA         FPRI2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:23:56          min. 
   2      98 VERGARA,NOELIA       FPRI1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:25:25     1:29 min. 
   3      39 HERNANDEZ,NURIA      FPRI2  PANSALUD BGTEAM           00:29:32     5:36 min. 
   4      48 PADROS,MIREIA        FPRI2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:30:03     6:07 min. 
   5      65 SANCHEZ,AINA         FPRI1  BIKING POINT-AMBISIST     00:39:23    15:27 min. 
 


